БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ШАРАН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ДҮРТӨЙЛӨ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

452642,Дүртөйлө ауылы, Мэктэп урамы, 29-йорт
тел.(34769) 2-39-19 email: durtss2021@yandex.ru

[image: ШаранГерб цветной]

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДЮРТЮЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ШАРАНСКИЙ РАЙОН

452642,с. Дюртюли, ул. Школьная, д.29
тел.(34769) 2-39-19 email: durtss2021@yandex.ru

ҠАРАР	 		                                                                  РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения 	Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, с целью приведения установленных градостроительным регламентом видов разрешенного использования земельных участков в соответствие с видами разрешенного использования земельных участков, предусмотренными классификатором видов разрешенного использования земельных участков, Совет сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, РЕШИЛ:
1. Внести в «Правила землепользования и застройки сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан», утвержденные решением Совета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан № № 5/63 от 29.02.2016 года», внести в изменения в таблицу №2 «Виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства по территориальным зонам территории                                     сельского поселения Дюртюлинский сельсовет  муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан и добавить условно разрешенный вид использования сельскохозяйственных земельных участков код 5.3 «Охота и рыбалка».
2. Контроль над выполнением данного решения возложить на постоянную Комиссию Совета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.
3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Администрации сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан и на сайте сельского поселения Дюртюлинский сельсовет.

Глава сельского поселения                                                                 Л.Н.Гибатова

с.Дюртюли
24 декабря 2025 год
[bookmark: _GoBack]№ 24/216
image1.jpeg